Совет сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений   в  структуру  администрации сельского поселения Ермолаевский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

   В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2009 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести соответствующие изменения (Приложение 1) в структуру администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и ввести его в действие с 01.08.2018 г. в следующей редакции (Приложение 2).
2. Предложить администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.
3.Решение Совета сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 08.04.2015 № 2/69-232 «Об утверждении в новой редакции структуры администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение также разместить на официальном сайте сельского поселения Ермолаевский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                          Р.А.Барановский
            с.Ермолаево
        23 июля 2018 г.
        № 3/108-230

Приложение 1
к решению Совета
сельского поселения
Ермолаевский сельсовет
муниципального района
Куюргазинский район
Республики Башкортостан
от 23.07.2018 № 3/108-230

Изменения, вносимые в структуру Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан с 01.08.2018 г.

В структуре Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан:

1.  должность «Специалист П категории  с возложением обязанностей юрисконсульта изменить на должность «Специалист 1 категории с возложением обязанностей юрисконсульта.

Управляющий делами                                                            Л.В.Файзуллина

Приложение 2
к решению Совета
сельского поселения
Ермолаевский сельсовет
муниципального района
Куюргазинский район
Республики Башкортостан
от 23.07.2018 № 3/108-230

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
на 01.08.2018

	 N
п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Штатные
 единицы

	1
	Глава администрации
	1

	Раздел 1. "Должностные лица, замещающие муниципальные должности"

	2
	Заместитель главы
	1

	3
	Управляющий делами
	1

	4
	Специалист 1 категории по делопроизводству
	1

	5
	Специалист 1 категории по похозяйственному учету
	1

	6
	Специалист1 категории – юрисконсульт
	1

	7
	Специалист П категории – по налогообложению
	1

	8
	Специалист П категории по похозяйственному учету
	1

	9
	Специалист П категории по похозяйственному учету
	1

	ВСЕГО: 09

	Раздел 2. "Профессии рабочих"

	1
	Водитель
	1,0

	2
	Водитель экскаваторщик
	1,0

	ВСЕГО:2,0

	ИТОГО по администрации -  штатных единиц 11 (одиннадцать)

Управляющий делами                                                            Л.В.Файзуллина

[bookmark: _GoBack]

	Приложение 3
к решению Совета
сельского поселения
Ермолаевский сельсовет
муниципального района
Куюргазинский район
Республики Башкортостан
от 23.07.2018 № 3/108-230

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
на 01.08.2018

	 N
п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Штатные
 единицы

	Раздел 1. "Должностные лица, замещающие муниципальные должности"

	1
	Специалист, осуществляющий полномочия по воинскому учету
	2

	ВСЕГО: 2,0

	ИТОГО по администрации -  штатных единиц 2 (две)

Управляющий делами                                                        Л.В.Файзуллина